
DM ÁRGJÖLD TIL UPPGJAFAI’RESTA OG EKKN'A. 61

fastar í Hóla stipti hinu forna mótmælt. því, að sjóðnnum veröi 
steypt saman, er Jieir ser í lagi hafa farið fram á, að prestarnir í 
þessu stipti, ,sem eru. færri.og að mörgu ieyti búa við lakari kjör, 
en prestastéttin í Skálholts stipti hinu forna, eigi einir rétt til 
vaxtanna af sjóði, sem safnað heflr veriö eingöngu af Hóla stipti.

Útaf þessu hafið þér, háæruverðugi herra, getið þess, að yður 
virðist ekki prestastéttin í Hóla stipti hinu forna eiga nokkra rétt- 
arkröfu til þess,. að fá einsamlir styrk af sjóðnum, þareð fyrst var 
farið að safna í hann löngu síðar, en stiptaskipunin forna var tekin 
af og bæði biskupsdæmin sameinuð í eitt; segið þér, að það megi verða 
skoðaö sem ósamkvæmni í hinni andlegu stjórn landsins, að safnað 
var í sjóð handa hinu fyn'a Hóla stipti- einungis; ;haflð þér því lagt 
það til, sem í sjálfu sér réttast, að þessum tveimur sjóðum verði 
steypt saman í einn.

þareð stjórnarráðið verður að fallast á álit yðar í þessu máli, 
eruð þér beðnir að gjöra þær ráðstafanir, sem með þarf, til þess 
að hinum fyrnefndu tveimur sjóðum verði steypt saman í eimi sjóð, 
og'ef svo er, að þéir standa á vöxtum í járðabókarsjóðnum, þá 
heldur að kaupa fyrir þá ríkisslculdabréf með 4 af 100 í'leigur; 
síðan skal skipta vöxtunum af allri upphæðinni í 'tvo hlúti, 'og skal 
annar helmingurinn ætlaður uppgjafapfestu'num, en hinn annar 
prestséklqunum, eptir því sem sýnódus 'tiltekur, án íilíits'til þ'ess, 
hvar þeir eða þær eiga heima.

61, Auglýsing um endnrskoðað brauðamat á íslandi.
■ (á íslenzku og Dönsku).

Samkvæmt þegnlegum tillögum lrirkju-. og.kennslustjórnarinnar 
hefir hans liátign konunginum þóknazt 6, dag þ. m. allramildilegast 
að staðfesta hið endurskoðaða brauðamat á íslandi, eí hér er 
prentað á eptir, og samið hefir verið árið 1868 samkvæmt til- 
skipun'15. desember 1865 1. grein, þannig. að téð brauðamat 
öðlist gildi 1. októberm. næstkomandi.

1870. 
6. júlí.

8- júli
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1870. Jetta skal Jiérmeð kunngjört til leiðbeiningar öllum þeim, er
8. júlí. hlut eiga að máli.

í kirkju- og kennslustjórninni 8. dag júlím. 1870.

C. Hall.

. Fr. Reinhardt.

Endurskoðað brauðamat á íslandi,
samið árið 1868 samkvæmt tilskipun 15. desembermánaðar 1865

1. grein og allramildilegast staðfest með konungsúrskurði 
dagsettum 6. dag júlímánaðar 1870.

A.

Brauðin eptir prófastsdæmum.

Norðurmúla prófastsdæmi:
rd. sk.

1. Skeggjastaðir......................................................... 430. 12
2. Hof í Vopnaíirði............................................... 1545. 53
3. Hofteigur............................................................... 499. 67
4. Kirkjubær í Tungu.............................................. 722. 32
5- Valþjófstaður ................................................... 680. 89
6- Ás í Fellum................................................................ 371. 17
7. Hjaltastaður og Eyðar........................................ 599. 9
8. Desjarmýri......................................................... 323. 17
9. Klyppstaður......................................................... 269. 1

Suðurmúla prófastsdæmi:
10. Dvergasteinn......................................................... 520. 39
11. Vallanes............................................................... 696. 55
12. Hallormstaður.......................................................... 411. 47
13. þingmúli............................................................... 340. 58
14. Skorastaður ......................................................... 477. 64
15. Hólmar í Keyðarfirði............................................. 1119.
16- Kolfreyjustaður.................................................... 836. 93
17. Stöð........................................................................... 217. 1
18. Heydalir í Breiðdal . ......................................... 824- 4
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rd. sk. 1870-
19. Berufjörður......................................................... 441. 93 8, júií.
20. Hof í Álptafirði.................................................... 637. 33

Austurskaptafells prófastsdæmi:
21. Stafafell í Lóni................................................... 524. 90
22. Bjarnanes......................................................... 353. 18
23. Einiiolt......................................................................210. 27
24. Kálfafellstaður................................................... 223. 16
25. Sandfell.............................................................. 111. 89

Yesturskaptafells prófastsdæmi:
26. Kálfafell á Síðu..........................................................118. 41
27. Kirkjubæjar klaustur....................................... 463. 31
28. Meðallands þing................................................... 234. 62
29. Ásar........................................................................... 134. 84
30. þykkvabæjar klaustur........................................ 227. 20
31. Reynis þing........................................................ 323. 86
32. Sólheima þing................................................... 302. 61

Rangárvalla prófastsdæmi:
33. Eyvindarhólar................................................... 474. 22
34. Holt uudir Eyjafjöllum .   771. 53
35. Stóridalur.............................................................. 178. 21
36. Fljótshlíðar þing.................................................. 283. 39
37. Breiðabólstaður í Fljótshlíð.................................1172. 90
38- Landeyja (Kross) þing........................................ 549. 69
39. Keldna þing......................................................... 366. 50
40. Oddi á Rangárvöllum.............................................1103- 81
41. Stóruvellir á Landi.............................................. 355. 23
42. Efriholta þing................................................... 376. 48
43. Kálfholt............................................................... 530. 89
44. Vestmannaeyjar.................................................... 809. 81

Árness prófastsdæmi:
45. Stórinúpur........................................................  203- 44
46. Hruni í Ytrahrepp.............................................. 592. 56
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1870. 

8. júlí.

vd. sk.
47. Hrepphólar......................................................... 274. 72
48. Ólafsvellir......................................................... 282. 1
49. Hraungerði í Plóa............................................. 606. 50
50. Gaulverjabær í Plóa........................................ 569. 53
51. Stokkseyri................................................................ 813. 28
52. Torfastaðir......................................................... 423. 83
53. Miðdalur..................................................................... 221. 70
54. Mosfell í Grímsnesi........................................216-37
55. Klausturhólar................................................... 320. 76
56. í>ingvellir......................................................... 324. 65
57. Arnarbæli í Ölfusi.................................................... 718. 83
58. Selvogs ping................................................... 220- 16

Gullbringu og Kjósar prófastsdæmi:
59. Staður í Grindavík.............................................. 246. 60
60. lltskálar í Garði............................................. 689. 89
61. Kálfatjörn.......................................................... 596. 26
62. Garðar á Alptanesi........................................ 1007. 86
63- Reykjavík........................................................ 1524. 77
64. Mosfell í Mosfellssveit .... ... 361.
65. Kjalarnes þing................................................... 343. 51
66. Reynivellir................................................................314. 19

Borgarfjarðar prófastsdæmi:
67. Saurbær á Hvalfjarðarströnd....................................414. 14
68- Garðar á Akranesi............................................. 583- 48
69. Melar í Melasveit.................................. ..... . 388. 23
70. Hest þing.............................................  351. 62
71. Lundur..................................................  258.
72. Reykholt.............................................................. 598- 7

Mýra prófastsdæmi:
73. Gilsbakki............................................................... 428. 83
74- Hvammur í Norðurárdal.........................................126. 81
75. Stafholt............................................................... 748. 69
76. Borg.................................................................... 526. 11
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rd. sk. 1870.
77. Staðarhraun........................................................ 252. 27
78. Hítardalur......................................................... 1067. 56
79. Hítarness þing.......................................................... 531. 5

Snæfellsness prófastsdæmi:

80. Hiklaholt..................................................................... 561. 33
81. Staðastaður........................................................ 922. 67
82. Breiðavíkur þing.....................................................201. 76
83. Nes þing.............................................................. 399. 17
84. Setberg.............................................................. 493. 63
85. Helgafell.............................................................. 1090. 87
86. Breiöabólstaður á Skógarströnd......................... 497. 20

Dala prófastsdæmi:

87. Miðdala þing og Kvennabrekka........................ 698. 69
88. Hjarðarholt í Laxárdal........................................ 442. 62
89. Hvammur í Hvammssveit.................................. 626. 34
90. Skarðs þing..................................................................401. 58
91. Saurbæjar þing................................................... 292. 27

Barðastrandar prófastsdæmi:

92. Garpsdalur............................................................... 211. 94
93. Staður á Reykjanesi............................................. 658. 60
94. Gufudalur............................................................. 259. 39
95. Flatey.................................................................... 266. 6
96. Brjánslækur................................................................ 312. 68
97- Sauðlauksdalur.................................................. 400. 69
98. Selárdalur.................................................................621. 19
99. . Otrardalur.............................................................. 148. 28

Vestur-ísafjarðar prófastsdæmi:

100. Rafnseyri............................................................... 250- 15
101. Álptamýri.............................................................. 228. 86
102. Sandar í Dýrafirði............................................. 242. 78
103. Dýrafjarðar þing.................................................... 335. 24

Tíb. um stjórnarmál. III. 5
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1870- 

8. júli.

rd. sk.
104. Holt í Öntindarflrði.............................................. 549. 72
105. Staður í Súgandafirði........................................129. 57

Norður-ísafjarðar prófastsdæmi:

106. Eyri við Skutulsfjörð....................................... 533. 20
107- Ögur þing......................................................... 366. 5
108. Vatnsfjörður........................................ ..... 815. 3
109. Kirkjubóls þing.................................................... 231. 84
110. Staður á Snæfjallaströnd.................................. 175. 13
111. Staður í Grunnavík............................................. 249. • 56
112. Staður í Aðalvík................................................... 224. 92

Stranda prófastsdæmi:

113. Árnes..................................................................... 405. 52
114. Staður í Steingrímsfirði.................................. 617. 86
115. . Tröllatunga......................................................... 266. 47
116. Prestbakki 1 Hrútafirði....................................... 401. 12

Húnavatns prófastsdæmi:

117. Staður í Hrútafirði.............................................. 252. 6
118- Staðarbakki........................................................ 544. 9
119. Melstaður.............................................................. 877. 2
120. Tjörn á Vatnsnesi og Vesturhópshólar . . . 410. 19
121. Breiðabólstaður í Vesturhópi............................ 756-25
122. • þingeyra klaustur............................................. 488. 79
123. Undirfell.............................................................. 446. 61
124. Hjaltabakki.........................................................174. 38
125. Auðkúla í Svínadal.............................................. 398. 63
126. Blöndudalshólar................................................... 342. 64
127. Bergstaðir.............................................................. 396. 51
128- llöskuldstaðir.......................................................... 598. 91
129. Hof á Skagaströnd............................................. 347. 19

Skagafjarðar prófastsdæmi:

130. Hvammur í Laxárdal....................................... 231. 18
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rd. sk. 1870.
131. Fagranes.............................................................. 250. 19 XjúiT
132. Rejnistaðar klaustur........................................ 259. 64
133. Glaumbær.............................................................. 793. 31
134. Mælifell.............................................................. 517. 41
135. Goðdalir............................................................... 323. 77
136- Miklibær í Blönduhlíð með Flugumýrar sókn . 530. 29
137. Hóiar í Hjaltadal með Ilofstaða sókn . . . 480. 48
138. Hofs þing á Höfðaströnd..................................411. 14
139. Fell í Sléttuhlíð.................................................. 302. 94
140- Barð í Fljótum.................................................... 518. 95
141. Knappstaðir......................................................... 141. 10
142. Rípur..................................................................... 193. 14

Eyjafjarðar prófastsdæmi:

143. Hvanneyri ........................................................ 264. 43
144. Kvíabekkur.........................................................371. 69
145- Tjörn í Svarfaðardal og Upsir...................... 569. 30
146. Vellir í Svarfaðardal....................................... 496. 7
147. Stærri-Árskógur.................................................... 226 17
148. Mööruvalla klaustur............................................. 583. 56
149. Bægisá og Myrká............................................. 536. 76
150. Glæsibær.............................................................. 423. 47
151. Hrafnagil.............................................................. 922. 39
152. Grundar þing......................................................... 336. 22
153. Mikligarður......................................................... 254. 56
154. Saurbær í Eyjafirði............................................. 420. 60
155. Miðgarðar í Grímsey....................................... 145. 91

Suður-þingeyjar prófastsdæmi:

156. Laufás............................................................... 586. 28
157. Höfði....................................................................318. 57
158. þönglabakki........................................................ 185. 51
159. Háls í Fnjóskadal............................................. 437. 88
160. þóroddstaður í Köldukinn.................................. 366. 83
161. Lundarbrekka........................................................ 238. 68

5*
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162. Mývatns þing........................................
163. Grenjaðarstaður.......................................
164. Múli og Nes í Aðalreykjadal ....
165. Helgastaðir..............................................
166. Húsavílc....................................................

Norður-þingeyjar prófastsdæmi:
167. Garður í Kelduhverfi.............................
168. Skinnastaðir í Axaifirði.......................
169. Presthólar...............................................
170. Svalbarð í þistilfirði..................................
171. Sauðanes............................................. .....

B.
Brauðiu eptir upphæð tekjanna.

1. Flokkur. Aðalbrauð.
1. Hof í Vopnafirði ....................................................
2. Beykjavík................................................................
3. Breiðabólstaður í Fljótshlíð..................................
4. Hólmar í Reyðarfirði ........................................
5. Oddi á Rangárvöllum........................................
6. Helgafoll..............................................................
7. Hítardalur..............................................................
8. Grenjaðarstaður............................................. .....
9. Garðar á Alptanesi..............................................

10. Sauðanes...............................................................
11. Staðastaður...............................................................
12. Hrafnagil.............................................................
13. Melstaður í Miðfirði............................................
14. Kolfreyjustaður...................................................
15. Heydalir í Breiðdal.............................................
16. Vatnsfjörður..........................................................
17. Stokkseyri..............................................................
18. Vostmannaeyjar............................................. .....
19. Glaumbær ..............................................................

0 Sjálf auglýsingin hefir hér «1045 rd. 95 sk.<, en þaí)

rrl. sk.

277. 38 
1043. 95 1 

645. 17 
343. 10 
297. 31

244. 20 
329. 19 
318. 20 
481. 23 
979. 18

1545. 53 
1524. 77 
1172. 90 
1119. 
1103. 81 
1090. 87 
1067. 56 
1043. 95 
1007. 86 
979. 18 
922. 67 
922. 39 
877. 2
836. 93 
824. 4
815. 3
813. 28 
809. 81 
793. 31

er prentvilla.
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rd sk.
20. Holt undir Eyjafjöllum......................................771. 53
21. Breiðabólstaður í Vesturhópi................................ 756-25
22. Stafholt................................................................. 748. 69
23. Kirkjubær í Tungu................................................ 722. 32
24. Arnarbæli í Ölfusi.................................................718. 83

2. Flokkur. Betri meðalbrauð.
1. Miðdala þing og Kvennabrekka........................... 698. 69
2. Vallanes................................................................. 696. 55
3. Utskálar í Garði...................................... 689. 89
4. Valþjófstaður . . ................................................. 680. 89
5. Staður á Keykjanesi ........................................... 658. 60
6. Múli og Nes í Aðalreykjadal................................ 645. 17
7. Ilof í Álptafirði...........................•........................ 637. 33
8. Hvammur í Hvammsveit...................................... 626. 36
9. Selárdalur................................................................ 621. 19

10. Staður í Steingrímsíirði..................................... 617. 86
11. Hraungerði í Flóa................................................ 606. 50
12. Hjaltastaður og Eyðar......................................... 599. 9
13. Höskuldstaðir........................................... ..... 598. 91
14. Keykholt................................................................ 598. 7
15. Kálfatjörn................................................................ 596. 26
16. Hruni í Ytra hrepp................................................. 592. 56
17. Laufás...................................................................... 586. 28
18. Möðruvalla klaustur ........................................... 583. 56
19. Garðar á Akranesi................................................. 5s3. 48
20. Gaulverjabær í Flóa........................................... 569. 53
21. Tjörn í Svarfaðardal og Upsir........................... 569. 30
22. Miklaholt................................................................ 561. 33
23- Holt í Önundarfirði................................................. 549. 79
24- Landeyja (Kross) Jjing . . •........................... 549. 69
25. Staðarbakki . ...................................................... 544. 9
26. Bægisá og Myrká................................................ 536. 76
27. Eyri við Skutilsfjörð................................ 533. 20
28. Hítarnes ping...................................................... 531. 5
29. Kálfholt................................................................. 530. 89
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J870. 

8. júli.

rd. sk.
30. Miklibær í Blönduhlíö með Flugumýrar sókn. . 530. 29
31. Borg í Borgarfirði................................................ 526. 11
32. Stafafell í Lóni..................................................... 524. 90
33. Dvergasteinn........................................................... 520. 39
34. Barð í Fljótum..................................................... 518. 95
35. Mælifell.................................................................517. 41

3. Flokkur. Lakari meðalbrauð.

1. Hofteigur................................................................. 499. 67
2. Breiðabólstaður á Skógarströnd........................... 497. 20
3- Yellir í Svarfaðardal............................................ 496. 7
4. Setberg................................................................. 493. 63
5. fingeyra klaustur................................................ 488. 79
6. Svalbarð í jbistilfirði........................................... 481. 23
7. Hólar í Hjaltadal með Hofstaðasókn .... 480. 48
8. Skorastaður........................................................... 477. 64
9. Eyvindarhólar....................................................... 474. 22

10. Kirkjubæjar klaustur.......................................... 463- 31
11. Undirfell................................................................ 446. 61
12. Hjarðarholt í Laxárdal.......................................... 442. 62
13. Berufjörður................................................ ..... . 441. 93
14. Háls í Fnjóskadal................................................ 437. 88
15. Skeggjastaðir........................................................... 430. 22
16. Gilsbakki................................................................ 428- 83
17. Hvammur í Norðurárdal...................................... 426. 81
18. Torfastaðir ........................................................... 423. 83
19. Glæsibær................................................................. 423- 47
20- Saurbær í Eyjaíirði.................................................. 420. 60
21. Saurbær á Hvalfjarðarströnd................................ 414. 14
22. Hallormstaður...................................................... 411. 47
23- Hofs þing á Höfðaströnd...................................... 411. 14
24. Tjörn á Vatnsnesi og Vesturhópshólar.... 410. 19
25- Árnes í Trékyllisvík............................................ 405. 52
26. Skarðs þing............................................................. 401. 58
27- Prestbakki í Hrútafirði............................................ 401- 12
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rd. sk. 1870
28. Sauðlauksdalur........................................................ 400. 69 'sTjúiL
29. Nes Jiing-................................................................. 399. 17
30- Auðkúla í Svínadal................................................ 398- .63
31. Bergstaðir................................................................ 396. .51
32. Melar í Melasveit................................................. 388. .23
33. Efri-Holta þing...................................................... 376. 48
34. Kvíabekkur........................................................... 371. 69
35. Ás í Fellum........................................................... 371. .17
36. fóroddstaður í Köldukinn...................................... 366. 83
37. Keldna þing........................................................... 366- .50
38. Ögur þing ........................................................... 366. 5
39. Mosfell í Mosfellssveit......................................■ . 361.
40. Stóruveílir á Landi................................................ 355. ,23
41. Bjarnanes................................................................. 353. 18
42. Hest þing................................................ ..... . . 351. 62

4. Flokkur. Fátæk brauð.

1. Hof á Skagaströnd................................................ 347. 19
2. Kjalarnes þiug...........................................  343. .51
3. Helgastaðir........................................................... 343. .10
4. Blöndudalshólar...................................................... 342. 04
5. Júngmúli................................................................. 340. 58
6. Grundar þing ................................  336. .22
7. Dýrafjarðar (Mýra) þing.....................................  335. 24
8. Skinnastaðir í Axarfirði...................................... 329. 19
9. Jingvellir í Jiingvallasveit...................................... 324. 65

10. Reynis þing............................................................ 323. 86
11. Goðdalir................................................................. 323. 77
12. Desjarmýri.....................................  323. 17
13. Klausturhólar........................................................... 320. 76
14. Höföi í Höfðahverfi....................................................... 318. 57
15. Presthólar á Sléttu ........................................... 318. 20
16. Reynivellir í Kjós........................................................314. 19
17. Brjánslækur á Barðaströnd....................................... 312. 68
18. Fell í Sléttuhlíð..................................................... 302. 94
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1870-

júlí.

rd. sk.
19. Sólheima þing...................................................... 302. 61
20. Húsavík á Tjörnesi ........................................... 297. 31
21. Saurbæjar þing...................................................... 292. 27
22. Fljótshlíðar þing...................................................... 283. 39
23. Ólafsvellir á Skeiðum........................................... 282. 1
24. Mývatns þing........................................................... 277. 38
25- Hrepphólar........................................................... 274. 72
26. Klyppstaður........................................................... 269. 1
27. Tröllatunga........................................................... 266. 47
28. Flatey á Breiðafirði........................................... 266. 6
29. Hvanneyri í Siglufírði........................................... 264. 43
30. Reynistaðar klaustur........................................... 259. 64
31. Gufudalur................................................................. 259. 39
32. Lundur...................................................................... 258.
33. Mikligarður........................................................... 254. 56
34. Staðarhraun........................................................... 252. 27
35. Staður í Hrútafirði................................................ 252- 6
36. Fagranes................................................................. 250. 19
37. Rafnseyri................................................................. 250. 15
38. Staður í Grunnavík................................................. 249. 56
39. Staður í Grindavík................................................. 246. 60
40. Garður í Kelduhverfi............................................ 244. 20
41. Sandar í Dýrafirði................................................. 242. 78
42. Einholt...................................................................... 240. 27
43. Lundarbrekka........................................................... 238. 68
44. Meðallands þing...................................................... 234. 62
45- Kirkjubóls þing............................................................ 231- 84
46. Hvammur í Laxárdal........................................... 231. 18
47. Álptamýri................................................................. 228. 86
48. þykkvabæjar klaustur........................................... 227. 20
49. Stærri-Árskógur..................................................... 226. 17
50. Staður í Aðalvík................................................. 224. 92
51. Kálfafellstaður...................................................... 223. 16
52. Miðdalur........................................................................ 221. 70
53. Selvogs þing...................................  220. 16
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rd. sk.
54. Stöð í Stöðvarfirði .......................... . . . . 217. i
55. Mosfell í Grímsnesi..................... . . . . 216. 37
56. Garpsdalur.................................... . . . . 211. 94
57. Stóri-Núpur.................................... . . . . 203. 44
58. Breiðavíkur þing.......................... . . . . 201. 76
59. Rípur í Hegranesi.......................... . . . . 193. 14
60. þönglabakki.................................... . . . . 185. 51
61. Stóridalur.................................... . . . . 178. 21
62. Staður á Snæfjallaströnd . . . . . . . 175. 13
63. Hjaltabakki..................................... . . . . 174. 38
64. Otrardalur.................................... . . . . 148. 28
65. Miðgarðar í Grímsey..................... . . . . 145. 91
66. Knappstaðir í Stíflu..................... . . . . 141. 10
67. Ásar í Skaptártungu..................... • . . . 134. 84
68. Staður í Súgandafirði.................... . . . . 129. 57
69. Kálfafell á Síðu . . . . 118. 41
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62. Bréf dómsmálastjórnarinnar til stiptamtmannsins 9. júií. 
yfir íslandi, um lestagjald af saltfarmi, og um 

leiðarbréf.

Um leið og þér, herra stiptamtmaður, haíið sent hingað bæn- 
arskrá, þar sem bæjarfógetinn í Reykjavík sækir iim, að það megi 
leyfast Oddi Gíslasyni í Reykjavík að afferma 50 tunnur af salti 
úr frakknesku fiskiskipi ^Vicloriné’, sem lá þar á höfninni, 
án þess að leiðarbréf sé tekið handa skipi þessu, eða þá að minnsta 
kosti að leyfið fáist með því móti, að borgað veröi lestagjald ein- 
ungis af því lestarúmi, sem þessi saltfarmur var í, hafið þér í 
bréfi, dagsettu 29. aprílm. þ. á. skýrt frá, að vegna þess salt vant- 
aði þá með öllu í Reykjavík og kaupstöðunum þar í kring, þá hafi 
yður virzt svo, sem yður bæri að veita þetta, þegar svo stæði á, 
að skipið væri ekki komið til Reykjavíkur í þeim tilgangi að verzla


